МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

город Усолье-Сибирское
ПРИКАЗ

От 09 июля 2024 г. № 31/К

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3, Правилами приема на обучение в МБОУ «СОШ №12» по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденными приказом директора от 20.03.2023 г. №213, на основании
заявлений родителей (законных представителей) и протокола комиссии по
индивидуальному отбору обучающихся для приёма на обучение в 10 профильный класс
(универсальный профиль обучения) №1 от 08.07.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент 10а класса (универсальный профиль обучения) следующих

учащихся в количестве 25 человек:
№ ФИО

1 Антипин Дмитрий Алексеевич
2 Белянинова Елизавета Павловна
3 Бобровицкая Милана Максимовна
4 Бондарькова Марина Викторовна
5 Бондарчук Александра Вячеславовна
6 Бублова София Викторовна
7 Воронина Ева Александровна
8 Горелова Елизавета Сергеевна
9 Иванова Александра Евгеньевна
10 Казаринов Максим Александрович
11 Каханова София Вячеславовна
12 Кобышева Ольга Игоревна
13 Козицина Мария Алексеева
14 Клыш Кирилл Алексеевич
15 Кудрявцева Дарья Олеговна
16 Марулин Марк Денисович
17 Мерзляков Алексей Игоревич
18 Никитин Захар Андреевич
19 Пономарева Таисия Владиславовна
20 Попов Владислав Михайлович
21 Родин Михаил Евгеньевич
22 Смиркин Николай Владимирович
23 Худяков Лев Евгеньевич
24 Юртина Александра Евгеньевна
25 Якушенко Демид Артемович

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Кочневу Марину Михайловну,
заместителя директора.

Директор школы .А.Мельникова
Ознакомлен:

Кочнева М.М. С9, оЯ-.